
Pag. 1 di 2 

 

 CITTÀ di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 3017 

 
DETERMINAZIONE n.        186   del  8 marzo 2013  

 
OGGETTO: 5^ Tappa gara ciclistica 48°Tirreno-Adriatica del 10-03-2013 Ortona-Chieti. Acquisto 

manifesti pubblicitari. Liquidazione fattura n.155 del 28-02-2013 ditta A.G. Palmerio. 
 

 
L’anno duemilatredici  il giorno otto  del mese di  marzo    

 
IL DIRIGENTE  

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 17 del 08-10-2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute nella deliberazione della G.M. n. 1087 del 10-07-1997 per quanto 
attiene alla immediata esecuzione della legge 15-05-1997, n. 127; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
RICHIAMATO  l’art.163 “esercizio provvisorio e gestione provvisoria” del D.Lgs. n. 267 del 18-08-
2000; 
RILEVATO   

• che l’Amministrazione Comunale, al fine di pubblicizzare l’immagine della città di Ortona a 
livello regionale, nazionale e internazionale, ha inteso concordare con la R.C.S. Sport  s.p.a. 
con sede in Milano, Via Solferino n. 28, l’organizzazione dell’evento sportivo di cui all’oggetto, 
con  partenza da questa Città ed arrivo in quella di Chieti; 

• che per dare giusta pubblicità all’evento, con determina n.153 in data 20-02-2013 si è 
provveduto ad impegnare somme per la fornitura, da parte della ditta A.G. Palmerio con sede 
in Guardiagrele, Via Tripio n.182, p.i.:00149620692, di n.25 copie di manifesti 70x100 in 
stampa quadricromia e n.4 gigantografie 6x3, per l’importo complessivo di € 280,00 i.v.a. e 
trasporto inclusi, sul capitolo 9287 del redigendo bilancio 2013 nel rispetto dei 2/12 per il 
mese di febbraio 2013; 

VISTA la fattura n.155 in data 28-02-2013 rimessa dalla ditta A.G.Palmerio che ha provveduto a 
fornire il materiale richiesto; 
RITENUTO dover provvedere alla liquidazione della somma; 
DATO ATTO 

• che il lotto CIG assegnato alla presente fornitura dall’autorità per la vigilanza sui contratti 
pubblici è il n. Z59090847C che sarà citato su tutti gli attui ed i documenti relativi alla 
fornitura, in particolare sui mandati di pagamento ai sensi della L. n. 136 del 2010 sulla 
tracciabilità dei pagamenti; 

• che la ditta A.G. Palmerio di Guardiagrele, fornitrice del Comune di Ortona di tale materiale, 
ha già comunicato, quale conto corrente dedicato ex art. 3 L. 136 del 2010 il seguente :Banca 
Carichieti ag. Guardiagrele IBAN:IT47Z0605077730CC0340010279;  

 
DETERMINA 

 
1) Liquidare alla A.G. Palmerio con sede in Guardiagrele, Via Tripio n.182, p.i.:00149620692 la 

somma di € 280,00 come da fattura n.155 in data 28-02-2013 prelevandola dal capitolo 9287 
del redigendo bilancio 2013, che ne risulta fornito come da impegno di spesa n.153 in data 
20-02-2013, con le modalità di cui in premessa; 

2) Dare mandato al dirigente del settore servizi finanziari di provvedervi nel rispetto del patto di 
stabilità dell’Ente. 

 
 
 
 
 
 
 

4° Settore  
Servizi Sociali,  

Culturali e Tempo Libero 
Ufficio Cultura 



Pag. 2 di 2 

 

 
 
 

Il Compilatore 
(D.G.) 

 

IL DIRIGENTE 4° SETTORE  
(dott. Domenico Galanti) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona, 13 marzo 2013  
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(dott.ssa Mariellla Colaiezzi) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 


